



Verksamhetens fokus under 2022

Helsingborgshem

Ökad service till våra hyresgäster

Efter två år med olika typer av coronarestriktioner har vi äntligen kunnat öppna upp fullt ut och ge ökad service igen, genom exempelvis vårt kundcenter. Hyresgästerna kan återigen boka till exempel målning och tapetsering och reparationer utförs som vanligt igen. Vår personal får genomgående höga betyg i vår kundbarometer och våra kvartersansvariga får högsta betyg av alla bolag som ingår i samma mätning.

H22 –Drottninghögsresan

Årets största positiva händelse var sommarens H22 City Expo. Vi visade bland annat fyra olika nybyggda lägenheter i Stads kvarteret, berättade om mobilitet vid Drottninghögs Centrum och höll dagliga "H22 Talks" med rubriken Drottninghögsresan, om områdets utveckling. Intresset var stort från både branschfolk och invånare och vi är numera etablerade som en förebild inom stadsdelsutveckling i Sverige.

Stort intresse för nya Drottninghög

På Drottninghög har inflyttning under hösten skett i den första halvan av Stads kvarteret, som totalt omfattar nästan 200 nya bostäder. Vi har hyrt ut med förtur till våra hyresgäster och glädjande nog kan vi se att intresset har varit stort från invånarna i hela staden. Utöver många olika typer av nya hyresrätter bidrar kvarteret också med stadsdelens första äganderätter i form av tio friköpta radhus.

Bolagsdagen 5 maj 2023

Verksamhetens fokus under 2022

Helsingborgs Hamn

Elektrifiering i framkant

Vårt mål är att lämna all användning av fossildrivna fordon och maskiner, till förmån för eldrivna. Under 2022 ersattes de två sista dieseldrivna personbilarna till fossilfria fordon och vi har även börjat ersätta våra arbetsfordon. Med fyra redan rullande eldragbilar i terminalen ligger vi i framkant vilket förstärks ytterligare med leveransen av den eldrivna reachstackern, den första i Sverige!

Energianvändning – från diesel till el

Hamnen förbrukar ungefär lika mycket el-energi som energi från bränsle till arbetsmaskiner. Viktigaste steget för att minska våra energikostnader är att minska energianvändningen. Det gör vi enklast och mest effektivt genom att byta ut dieseldrivna maskiner till eldrivna maskiner. Under 2022 installerade vi en testbädd tillsammans med Elonroad i hamnen, ett test som skulle kunna leda till laddning under produktion.

Ny containerterminal i sikte

Stadens mål och inriktning att flytta containerverksamheten söderut, möjliggör en bättre hamninfrastruktur med större kapacitet och goda tillväxtpotentialer på lång sikt. Under 2022 började vi förbereda bytet av vårt TOS (Terminal Operating System) med både organisatoriska förändringar och kompetensutveckling. Det nya systemet kommer implementeras under 2023 och är ett avgörande steg i hamnens utveckling mot en ny containerterminal.





Verksamhetens fokus under 2022

Öresundskraft

Unik CCS-pilot på Filbornaverket

Under 2022 sjösatte vi ett unikt pilotprojekt för Carbon Capture & Storage-anläggningen som ska köras igång på Filbornaverket till 2027. Projektet testkörde en av de möjliga teknikerna som den framtida koldioxidinfångningen ska bestå av, en satsning som i stor grad ska bidra till att staden når sina klimatmål till 2030.

Energikrisen kräver kraftsamling

Året har kretsat mycket kring de höga elpriserna och det faktum att det under hösten och vintern fanns en höjd risk för planerade strömavbrott om uttaget i elprisområde 4 översteg den tillgängliga effekten. Vi fortsätter med full kraft att arbeta för att våra kunder ska få rimliga energipriser, och att elen ska räcka till alla.

Ett stort steg för elektrifierade transporter

Under H22 City Expo invigde vi Sveriges då största publika laddstation för tunga fordon på Ättekulla, och ytterligare två elektrifieringspiloter beviljades av Regeringen. Satsningen är ett viktigt steg för att Helsingborg som logistikstad ska kunna erbjuda fossilfritt drivmedel till de mängder av lastbilar som passerar staden varje dag.

Bolagsdagen 5 maj 2023

Verksamhetens fokus under 2022

Helsingborg Arena och Scen

En blomstrande vårsäsong

Årets första månader 2022 inleddes med kraftfulla pandemirestriktioner. När dessa väl hade hävts genomfördes en efter förutsättningarna relativt välbesökt vårsäsong på stadsteatern, konserthuset och arenan. Ett av de största utropstecknen var stadsteaterns samarbete med Helsingborgs Symfoniorkester kring produktionen Amadeus, som även var en central del av teaterns hundraårsjubileum.

Rekordhöga siffror och nya utsikter på Sofiero

På Sofiero kunde vi återigen summera en bra säsong med ett rekordstort antal besökare på konserterna och fortsatt god publiktillväxt till besöksmålet generellt. Vi har satsat stort på en ny lekmiljö och tillför nu ytterligare attraktioner för barn. I maj invigdes den nya lekplatsen med attraktioner som en fyra meter hög rutschkana formad som en gummistövel och en 180 meter lång äventyrsbana högt uppe bland trädtopparna

Ett välbesökt H22 City Expo

Årets överlägset största begivenhet för oss var genomförandet av H22 City Expo. Enligt statistiken nåddes målet för antal besök (1 miljon besök) med god marginal. Stadsteatern deltog bland annat med två hörspele inom ramen för lägenhetsprojektet 1972 samt det visionära scenkonstprojektet Monument. H22 City Expo avslutades med en mycket välbesökt upplaga av stadsfesten Hx, som för första gången sedan 2019 kunde genomföras fysiskt fullt ut.

